
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

In data 29.03.2021 viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per il visto di competenza. 

 

Visto di REGOLARITA’ CONTABILE  ai sensi dell’art. 151 – comma 4° - del Decreto Legislativo 18.08.2000, 

n. 267. 

 

Comune di Golasecca, lì 29.03.2021 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :  Nobili Luca  

 

 

 

Si dispone che il presente atto venga pubblicato all’albo pretorio per 15 (quindici) giorni consecutivi 

 

 

Golasecca, lì  

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : Nobili Luca 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Responsabile Servizio FinanziarioNobili Luca 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

n. 288 del Registro Pubblicazioni 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 (quindici) giorni consecutivi dal 

21/04/2021 al 06/05/2021. 

 

 

     , lì  

 

Il Messo Comunale 

 

 

VISTO: 

 

 

Golasecca, lì  

 

 

Il Segretario Comunale 

 

 

 

Copia 

 

Comune di Golasecca 

PROVINCIA DI  VARESE 

_____________ 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO FINANZIARIO 
N. 34DEL 29/03/2021 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Valutazione performance ai responsabili di servizio -Liquidazione indennità di 

risultato anno 2020.           

 

 

 

 

 

 



 
DETERMINAZIONE N.  34  DEL  29.03.2021 

OGGETTO: Valutazione performance ai responsabili di servizio -Liquidazione indennità di risultato anno 2020. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Vista la deliberazione n. 13 del 24.03.2021 del Consiglio Comunale con la quale si approvava il Bilancio di 

Previsione Triennale 2021-2023; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 26.03.2021 di “Approvazione del Piano delle Risorse 

ed Obiettivi (P.R.O.) per l’anno 2021 Parte Contabile”; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 3 del 20.05.2019 e n. 6 del 04.10.2019 con il quale individuava i 

Responsabili dei servizi gestiti dal Comune; 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 46 del 01.04.1999  di approvazione del Regolamento di 

Organizzazione e successive modificazioni ed integrazioni; 

Richiamata la Delibera della Giunta Comunale n. 01 del 07.01.2020  di Approvazione del Piano triennale 

degli obiettivi e della Performance 2020-2023 e annualità 2020;  

Visto la lettera di comunicazione dell’esito della valutazione della performance dei Responsabili dei Servizi 

a firma del Presidente del Nucleo di Valutazione dott.ssa Marisa Stellato del 15.02.2021; 

Vista la delibera n. 6 del 12.01.2021 con oggetto “Approvazione relazione alla Performance – anno 2020”; 
Vista la propria determina n. 123 del 21.12.2020 con oggetto “Impegno di spesa per indennità di risultato anno 

2020  ai responsabili di servizio Nobili Luca e Salina Fiorenzo. 

Visto il CCN enti locali del 21.05.2018; 

Vista la CCDI normativo anni 2019-2021 del 03.0.2019 art. 5  

Viste le disponibilità degli interventi del corrente bilancio disponibili allo scopo; 

 

     DETERMINA 

 

Di prendere atto della comunicazione del Presidente del Nucleo di Valutazione, dott.ssa Stellato Marisa, 

dalla quale viene stabilito di riconoscere al responsabile di posizione Nobili L. e Salina F.. la percentuale di 

retribuzione di risultato anno 2020; 

Di procedere alla liquidazione di € 929,48 relativa all’ indennità di retribuzione di risultato di cui sopra ai 

sigg. Nobili Luca e Salina Fiorenzo, responsabili delle posizioni organizzative, impegni di spesa n. 652 e 

653  degli interventi del bilancio corrente .   

Di demandare al Responsabile del Procedimento Franceschi Emanuela gli adempimenti di conseguenza. 

 

 
 

 

 

 

Il responsabile del Servizio Finanziario 

F.to : Nobili Luca 


